23.12. Ad primam, antiphona super psalmos in superiore gradu incipiatur: antiphona super *Quicumque vult* secundo excellenciore ex parte chori. Responsorium *Jesu christe* ab aliquo de secunda forma pro voluntate rectoris secundarii loco nec habitu mutato dicitur. Cetera que ad primam pertinent more solito expleantur.

23.12. At prime, the antiphon before the psalms should be begun from the upper step: the antiphon before *Quicumque vult* should be begun by the second highest-ranking person on the {duty} side of the choir. The responsory *Jesu christe* should be said by someone from the second form at the discretion of the second ruler, without their changing place or vestment. Everything else that happens at prime should be performed in the usual manner.

23.13. Ad terciam antiphona in superiore gradu incipiatur, responsum ab aliquo de secunda forma pro voluntate rectoris secundarii loco nec habitu mutato dicitur. Capitulum et collectam dicat sacerdos loco nec habitu mutato sed ad altare conversus. Similis modus et ordo servetur in ceteris horis dicendis.

23.13. At terce, the antiphon should be begun from the upper step: the responsory should be said by someone from the second form, at the discretion of the second ruler, without their changing place or vestment. A priest says the chapter and collect, without changing place or vestment, but facing the altar. The same manner and order should be maintained in saying the other hours.

23.14. Ad secundas vespervas antiphona super psalmos pro voluntate ipsius cantoris ab aliquo in superiore gradu incipiatur. Secunda antiphona si quinque habeantur simili modo ex opposito, ita de ceteris. Responsorium a tribus excellencioribus pro dispositione cantoris cantetur. Cetera omnia ut supra ad matutinas expleantur. Ad completorium omnia fiant ut supra ad primum completorium.

23.14. At second vespers the {first} antiphon upon the psalms should be begun by someone on the upper step at the discretion of the precentor: the second antiphon, if there are five, in similar manner on the other side, and so on for the rest. The responsory should be sung by three of the seniors at the discretion of the precentor. All the rest should be performed as for matins, above. At compline everything should be as above for first compline.

25.1. **De modo exequendi officium in festis minoribus duplicibus novem leccionum.**

In festis etiam minoribus duplicibus ut in festis conceptionis beate marie et in festo sancti thome martyris, circumcisionis domini, annunciacione beate marie, natalis sancti iohannis baptiste, apostolorum petri et pauli, translacionis sancti thome martyris et in exaltacione sancte crucis potest predictus modus servari. Excepto quod ad primas vespervas et ad secundas in annunciacione et nativitate sancti iohannis baptiste et in festo apostolorum petri et pauli una sola antiphona dicitur super psalmos et illa in superiore gradu debet incipi pro voluntate cantoris. Preterea in omnibus festis predictis ad vespervas non incensatur nisi principale altare.